
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

в том числе:

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от возмещений Фондом социального
страхования Российской Федерации расходов

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 56/1 г. Челябинска»

Комитет финансов города Челябинска

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

41 560 752,83

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

40 966 728,96

41 560 752,83

Код

строки

2

010

на 1 января 2026 г.

155

152

150

-

311 000,00

311 000,00 -

030

060

050

040

139

3

140

100

130

аналитики

131

Код

120

-

-

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

311 000,00

6

877 415,94

деятельность

Приносящая доход

181 902,81

311 000,00

492 902,81

181 902,81

181 902,81

-

665 585,39

22 531,05

-

688 116,44

-

-

КОДЫ

42 226 338,22

0503721

01.01.2026

42471179

7450012111

75701000

61309088

7451291700

479

383

Итого

7

42 155 144,90

-

42 248 869,27

22 531,05

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

-601 078,87

-601 078,87

-

090

070

170

160

172 -

-

-

7 396,69

7 396,69

- -

-593 682,18

-593 682,18



Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе:

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

Социальное обеспечение
в том числе:

Пособия по социальной помощи населению в
денежной форме

Оплата работ, услуг
в том числе:

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от сектора государственного управления и
организаций государственного сектора

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210

+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

170

190

210

Код

строки

2

100

110

150

160

240

230

262

260

250

Код

аналитики

211

213

220

Деятельность

-

-

-

80 000,00

-

-

80 000,00

-

-

227 758,82

-

-

с целевыми средствами

-

4

-

3

191

199

210

190

200

180

221

223

225

226

230

240

-

-

147 758,82

147 758,82

-

-

-

66 579,25

155,00

65 631,04

5

дарственному заданию

1 470 532,09

1 400 710,00

Деятельность по госу-

-

1 502 597,52

4 439 470,65

7 996 976,84

7 055,00

27 315 145,24

6 900,00

42 201 696,68

-

35 312 122,08

-

деятельность

-

6

-

-

-

226 571,31

-

-

1 041 755,34

-

-

226 571,31

-

-

Приносящая доход

-

-

-

-

-

147 758,82

214 338,07

-

-

65 631,04

1 400 710,00

1 502 597,52

1 777 103,40

Итого

7 996 976,84

27 315 145,24

35 312 122,08

43 471 210,84

155,00

6 900,00

7 055,00

-

7

4 746 041,96

Форма 0503721 с. 2



Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе:

250 270

271

272

280

266

260 -

-

-

-

-

2 233 495,70

-

1 623 801,96

609 693,74

66 579,25

-

809 980,20

809 980,20

-

- -

2 433 782,16

66 579,25

3 043 475,90

609 693,74



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр.
302); (стр. 310 +  стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Другие экономические санкции

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

из них:

5

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

4

с целевыми средствами

- 150 029,00

дарственному заданию

150 029,00-

--

-1 234 967,7283 241,18

-1 234 967,7283 241,18

Код

301

300

строки

270

2

Код

аналитики

291

295

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

155 232,835 203,83

150 029,00-

5 203,835 203,83

-1 316 065,94-164 339,40

-1 316 065,94-164 339,40

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Чепелева Н. В.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 13.01.2026
Главный бухгалтер(Мешкова Ксения Алексеевна, Сертификат: 6F2EAFAE654FD13F8DB8214C978CCC9F, Действителен: с 08.08.2025 по 01.11.2026),
Руководитель(Чепелева Наталья Викторовна, Сертификат: 008799B1EB3450C903697B57E26F42931C, Действителен: с 07.08.2025 по 31.10.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Мешкова К. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


